
 
 
  

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
 Januari-december 2022 



 
 

2  I  Bokslutskommuniké januari-december 2022 - DevPort AB - Organisationsnummer 556752-3369   
 

Fjärde kvartalet (oktober – december 2022) 

− Rörelsens nettoomsättning ökade med 19 % till 148,1 

(124,4) MSEK 

− Rörelseresultatet uppgick till 16,1 (9,5) MSEK, vilket gav 
en rörelsemarginal på 10,7 (7,6) %  

− Resultatet efter skatt uppgick till 12,3 (6,4) MSEK, vilket 
gav en nettomarginal på 8,2 (5,2) %  

− Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick 
till 1,22 (0,64) SEK  

 

Perioden (januari – december 2022)  

− Rörelsens nettoomsättning ökade med 29 % till 527,6 
(409,8) MSEK 

− Rörelseresultatet uppgick till 46,9 (26,0) MSEK, vilket 
gav en rörelsemarginal på 8,8 (6,2) %  

− Resultatet efter skatt uppgick till 35,9 (19,7) MSEK, vilket 
gav en nettomarginal på 6,7 (4,7) %  

− Resultatet per aktie före och efter utspädning uppgick 
till 3,56 (1,96) SEK  

− Soliditeten uppgick till 39,7 (35,8) % per utgången av 
kvartalet  

− Koncernens likvida medel uppgick till 17,1 (0,0) MSEK 
per utgången av kvartalet – därutöver hade koncernen 
outnyttjade kreditlöften om 50,0 (50,0) MSEK  

 

Utdelning 

− Styrelsen föreslår, till ordinarie bolagsstämma 9 maj 
2023, en utdelning om 1,00 (0,75) kronor per aktie. 
Samt därutöver en extra utdelning om 0,25 (0,00) kro-
nor per aktie. Det vill säga en total utdelning om 1,25 
(0,75) kronor per aktie.  

 

Väsentliga händelser i fjärde kvartalet (oktober – de-
cember 2022)  

− Under fjärde kvartalet har Daniel Bexdal, tidigare af-

färsområdeschef för Digitala Lösningar fått en ny roll 
som Strategichef. Daniel kommer fortsatt att tillhöra 
koncernledningen och beslutet grundar sig i att bola-

get vill få än större fokus på strategiska frågor och lång-
siktiga mål. I samband med detta tar Ricardo Heras 
över ansvaret som affärsområdeschef över Digitala 
Lösningar. Ricardo har tidigare varit ansvarig för part-
neraffären på DevPort och sitter på mångårig erfaren-
het från konsultbranschen. I samband med detta tog 
Ricardo klivet in i koncernledningen.  
 

Väsentliga händelser efter periodens utgång  

− Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.  
 

DevPort är ett svenskt teknikkonsultbolag och agerar som 
oberoende rådgivare och utvecklingspartner med kun-
dens bästa för ögonen. DevPorts verksamhet kan delas in 
i tre huvudområden; Produktutveckling, Produktionsut-
veckling och Digitala lösningar. Huvudkunderna återfinns 
inom fordonsindustrin och övrig utvecklingsintensiv indu-
stri. DevPort sysselsätter fler än 500 personer fördelat på 
egna anställda och underkonsulter. DevPort grundades 
2008 och listades i december 2017 på Nasdaq First North 
Premier Growth Market. Huvudkontoret ligger i Göteborg 
med lokalkontor i Linköping, Stockholm, Helsingborg och 
Karlskrona. 
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* Engångsposter avser omvärdering av tilläggsköpeskilling avseende förvärvet av Zendevs inkråm, 1 413 tkr (juni 2022) samt 
omvärdering av tilläggsköpeskilling avseende förvärvet av DevPort ACT Competence AB, 5 640 tkr samt nedskrivning av good-
will till följd av identifierat nedskrivningsbehov i samband med omvärdering av tilläggsköpeskilling avseende förvärvet av 
DevPort ACT Competence AB, 4 795 tkr (juni 2021). En omvärdering av tilläggsköpeskilling avseende DevPort Syd AB har gjorts 
under december 2022 vilket resulterat i en övrig intäkt om 1,698 tkr. I samband med detta har bolaget också identifierat ett 
nedskrivningsbehov av goodwill om 1 446 tkr.  

** Avser rullande 12 månader 

*** Före och efter utspädning 

 

 
 

 
KONCERNENS NYCKELTAL 
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Kvartalet som gått 

Vi avslutade år 2022 mycket starkt med ännu ett rekord-
kvartal i både omsättning, rörelseresultat och rörelsemar-
ginal. Omsättningen blev drygt 148 MSEK (124 MSEK) med 
ett rörelseresultat om 16,1 MSEK (9,5 MSEK). Rörelsemargi-
nalen för kvartalet blev drygt 10,7 % (7,6%).   

För helåret blev omsättningen nästan 528 MSEK och 46,9 
MSEK i rörelseresultat.  

Vårt fokuserade arbete under 2022 att höja vår rörelsemar-
ginal har också fallit ut positivt med en rörelsemarginal om 
8,8 % för helåret 2022. 

Glädjande är att vi vuxit med många nya medarbetare un-
der året. Vi avslutade året med 530 personer (anställda och 
underkonsulter) sysselsatta inom DevPort. 

Vi har under perioden genomfört årets större medarbetar-
undersökning med gott resultat. Det sammanlagda s.k. 
NMI-värdet (NöjdMedarbetarIndex) ökade till 4,01 på en 
femgradig skala vilket är det högsta värdet i bolagets 
historia.  

Under fjärde kvartalet fick vi ytterligare en tillverkare av 
elektrifierade båtar som kund. Det innebär att vi nu arbe-
tar med två av de större tillverkarna av elektrifierade båtar. 

Under kvartalet så växte kontoret i Karlskrona så pass 
mycket att verksamheten fick flytta in i nya större lokaler. 

Vi har tecknat ett samarbetsavtal med Chalmers Solar 
Team, vars verksamhet är att utveckla ett elfordon som 
drivs med hjälp av solenergi via solceller. DevPort kommer 
att stötta studenternas verksamhet såväl ekonomiskt som 
intellektuellt, genom att DevPorts medarbetare kommer 
att medverka i utveckling och produktion av elfordonet.  

 

 

 

 

 

 

 

Framtiden 

Vi har inlett det nya året på ett bra sätt med flera större 
offerter till kunder utanför fordonsindustrin som vi räknar 
med kommer bidra positivt till försäljningen under året. Vi 
ser en efterfrågan inom försvarsindustrin och energiindu-
strin för samtliga DevPorts affärsområden. DevPort har ett 
långsiktigt mål om att 40 % av omsättningen ska komma 
från kunder utanför fordonsindustrin och under år 2023 
räknar vi med att kunna ta ett steg i den riktningen.  

Under året räknar vi också med att teckna minst två nya 

ramavtal inom segment som är av strategiskt värde för 
DevPort. 

Vi ser en tydlig önskan från ett flertal av våra stora kunder 
(inom och utanför fordonsindustrin) att vilja lägga ut fler 
projekt till DevPort vilket bör innebära att vår projektleve-
rans kommer öka under år 2023. 

Inom fordonsindustrin ser det samtidigt stabilt ut med 
fortsatt god efterfrågan även om vi räknar med viss av-
mattning från förra årets rekordtillväxt. DevPorts större 
kunder visar fortsatt på mycket goda resultat under år 
2022. 

Mycket ser ljust ut för år 2023 men det råder fortsatt osä-

kerhet i vår omvärld. Det gäller bland annat kring kriget i 
Ukraina samt den höga inflationen och hur det kommer 
påverka världsekonomin vilket i sin tur kan påverka Dev-
Ports kunder negativt. Likaså kan tillgången på kompo-
nenter påverka DevPorts kunder negativt men där ser 
våra kunder just nu en något ljusare framtid. 

Glädjande och ett styrkebesked för bolaget är att Dev-
Ports styrelse rekommenderar ordinarie bolagsstämma 
att godkänna ett förslag om höjd aktieutdelning. DevPort 
står väl rustade för att möta möjligheterna under år 2023. 

Till sist vill jag som alltid tacka alla våra ledare och medar-
betare samt våra partners. Ni gör ett fantastiskt jobb och 
bidrar till DevPorts utveckling. Vi ska vara mycket stolta – 
Proud to be! 

 

 

 
Nils Malmros 
VD och koncernchef 

Februari 2023 

VD HAR ORDET 
Rekordavslutning på ett mycket starkt år 
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PRODUKTUTVECKLING 

I affärsområde Produktutveckling ar-
betar vi med den visuella formen och 
tekniska konstruktionen av morgon-
dagens produkter. Våra uppdrag ut-
förs på plats i kundens projekt eller i 

arbetspaket på DevPorts kontor. Vi ar-
betar i de flesta visualiserings- och 
CAD-system och supporterar med 

projektledning i hela utvecklingsked-
jan. Vi är vana att arbeta i kundens 
processer och med agil metodik. I 

samarbete med våra kunder formar vi 
framtidens hållbara produkter. 

 

 

 

 

 

Affärsidé 

Att erbjuda utvecklingsintensiva företag och organisationer produkt-, 
produktions- och IT-utvecklingstjänster för optimering av kvalitet, tid 
och kostnad. 

Långsiktiga Mål 

Tillväxt med hållbar lönsamhet – DevPort, det självklara valet som investerings-
partner 

DevPort skall över en konjunkturcykel minst ha en årlig genomsnittlig tillväxt 
om 20 % och nå en vinstmarginal om minst 8 %. Tillväxten skall framför allt ske 
organiskt men också kunna ske genom strategiska förvärv och andra samar-
beten med befintliga och nya partners – lönsamheten förbättras genom ökad 
branschdiversifiering, långsiktiga kundrelationer, effektivare interna processer 
och med hållbarhet i fokus! 

DevPorts bredd och spets ger styrka – DevPort, det självklara valet som utveckl-
ingspartner 

DevPort skall verka för tillväxt och växa snabbare än marknaden samt att 
minst 40 % av omsättningen ska komma från kunder utanför fordonsindustrin. 
Kombinationen av bredd och spets drivet av teknikomställningen i samhället 
möjliggör för våra kunder att använda EN partner – DevPort! 

Det lilla företagets känsla med det stora företagets möjligheter – DevPort, det 
självklara valet som partner i arbetslivet 

Medarbetarna, tillsammans med våra partners, är kärnan i företaget. Gemen-
skap, entreprenörsanda, kompetens samt hållbarhet skapar engagemang och 
stolthet för alla inom DevPort. Våra ramavtal ger oss storföretagets möjligheter 
och andelen ramavtal skall öka. Tillsammans bygger vi en attraktiv företags-
kultur. 
 

 
 

 

DevPort har fem kontor i Sverige 
med huvudkontor i Göteborg 

 

DIGITALA LÖSNINGAR 

I affärsområde Digitala Lösningar ar-
betar vi med mjukvaru- och elektro-
niklösningar. Våra uppdrag utförs på 

plats i kundens projekt eller i arbetspa-
ket på DevPorts kontor. Genom vår IT-
kompetens är vi specialiserade på ap-
plikationslösningar för mobil & web, e-
handel och IoT. Inom inbyggda system 

erbjuder vi en stor bredd av tjänster 
inom mjukvaru- och elektronikut-

veckling samt test & verifiering. Vi är 
vana att arbeta i kundens processer 

och med agil metodik. 

 

 

PRODUKTIONSUTVECKLING 

Inom Produktionsutveckling och 
Supply Chain Management arbetar vi 
för att optimera hela kedjan inom till-
verkningsprocessen samt flödet från 

leverantör till slutkund. Produktion, lo-
gistik, kvalitet, ekonomi, ergonomi 

samt underhåll och arbetsorganisat-
ion analyseras för att ta fram förslag på 
förändringar för att lyfta de värdeskap-
ande aktiviteterna samt eliminera de 

onödiga. 

 

DET HÄR ÄR DEVPORT 
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Omsättning och resultat 
DevPort avslutade 2022 på bästa sätt med en hög omsätt-
ning om ca. 148 MSEK i fjärde kvartalet. Detta trots en nå-
got lägre omsättning i december månad på grund av le-
dighet runt julhelgen. En ökad omsättning i kombination 
med hög beläggningsgrad och ökade snittarvoden bidrar 
till ett rörelseresultat om 16,1 (9,5) MSEK under årets sista 
kvartal.  

Bolagets arbete med att förbättra bruttomarginalen i re-
spektive affär har gett genomslag och DevPort nådde en 
rörelsemarginal om 8,8% (6,2%) under 2022. Detta översti-
ger styrelsens långsiktiga mål om 8%. Ett tydligt internt fo-
kus på bruttomarginalen är den största anledningen till 
ökningen.  

För hela 2022 uppnår DevPort en omsättning på ca 528 
(410) MSEK.  En stor efterfrågan från våra kunder har och 
en god förmåga att möta kundens efterfrågan har varit 
gynnsamt för bolaget under 2022. DevPort går med stor 
optimism in i 2023.   

Finansiell ställning  

Rörelsens kassaflöde från den löpande verksamheten un-

der perioden januari – december uppgick till 36,9 (-6,7) 
MSEK.  

Koncernens likvida medel per utgången av kvartalet upp-
gick till 17,1 (0,0) MSEK. Koncernen har outnyttjade kredit-
löften avseende fakturabelåning och checkkredit om 50,0 
(50,0) MSEK. Koncernens likviditetssituation är fortsatt sta-
bil och ser fortsatt bra ut framåt.  

Koncernens eget kapital per utgången av kvartalet upp-
gick till 104,8 (76,3) MSEK och soliditeten till 39,7 (35,8) %. 
Omsättningstillgångar i relation till kortfristiga skulder 
uppgick till 1,5 (1,3), vilket indikerar att koncernens kortsik-
tiga betalningsförmåga är tillfredsställande. 

 

Nettolåneskuld 

Belopp i TSEK 
31 dec 

2022 
31 dec 

2021 

Likvida medel 17 072 - 

Räntebärande långfristiga 
skulder, kreditinstitut - - 

Räntebärande långfristiga 
skulder, övriga -9 304 -9 368 

Räntebärande kortfristiga 
skulder, kreditinstitut - -3 638 

Räntebärande kortfristiga 
skulder, övriga -4 380 -4 162 

Nettolåneskuld (-) / Netto-
likviditet (+) 3 388 -17 167 
 

Per utgången av kvartalet har DevPort inga lång- eller 
kortfristiga skulder till kreditinstitut. Vid årsskiftet 2021 av-
såg den kortfristiga skulden till kreditinstitut utnyttjad 
checkkredit. Se mer i not 6.  

 

Nettoomsättning  
MSEK 
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Verksamheten inom affärsområde Produktutveckling av-
slutade året starkt.  Samtliga nyckeltal fortsatte utvecklas i 
positiv riktning vilket gav en rörelsemarginal som landade 

på ett all time high, för affärsområdet. Precis som tidigare 
beror detta av flera faktorer, så som andelen egna medar-
betare i förhållande till underkonsulter, en mer lönsam 
grundaffär samt att vi fortsätter bredda kundfloran.   

I fjärde kvartalet utgör underkonsultaffären ca 48 % av af-
färsområdets omsättning, vilket är lägre än i årets första 
halvår men fortfarande betydligt högre än för koncernen 
som helhet. Detta gör att marginalen för affärsområdet 
pressas, men underkonsultaffären bidrar samtidigt fort-
satt till en fin volymleverans om stärker vårt varumärke 
med spetskompetens hos kund.  

Verksamheten i Stockholmsregionen fortsätter att visa 
fina resultat tack vare tillväxten avseende både medarbe-
tare och nya kunder. Glädjande är att vårt åtagande inom 

tunga fordon blivit förlängt och utökat, vilket spiller över 
på nästkommande verksamhetsår.     

Det är fortsatt framför allt kompetenser inom konstrukt-
ion, kablageutveckling samt uppdragsledning som efter-
frågas hos samtliga ramavtalskunder. Osäkerheten i 
världsekonomin har börjat märkas av hos våra stora ram-
avtalskunder. Man signalerar ett mer restriktivt förhåll-
ningssätt avseende ytterligare utökningar under vintern.  
Fokus ligger på en mer senior, kvalificerad arbetskraft 
samt möjligheten att lägga ut en del av sin utveckling i pa-
ket på stan. Detta gynnar oss tack vare vår kombination av 
spets och bredd, samt flexibiliteten i arbetssätt med en 
kombination av resurser på plats ute hos våra kunder och 
vanan att arbeta i paket med leverans från våra kontor.  

Vi är stolta att vara med och ta fram framtidens hållbara 
tekniska lösningar! 

  

 

Affärsområdet summerar en bra avslutning på året med 
en rekordomsättning som översteg 200 miljoner för helå-
ret. I det fjärde kvartalet upprätthåller verksamheten en 
hög beläggningsgrad tillsammans med en fortsatt positiv 
trend med ökad prisbild. Rörelsemarginalen uppgick till 
11,7% i det fjärde kvartalet. Vår växande verksamhet i region 
Linköping och Stockholm bidrog till vår lönsamhet med 
en tydlig resultatförbättring i jämförelse med tidigare 
kvartal. I ett övrigt positivt resultat har en lägre rekryte-
ringshastighet bidragit till en något minskad tillväxt, fram-
för allt på grund av en minskad beställningsnivå från hu-
vudkunder. 

Marknadssituationen är fortsatt god i alla våra regioner. I 
jämförelse med tidigare kvartal har vi upplevt en viss 
åtstramning hos vissa av våra större kunder, vilket bidragit 
till ett minskat antal förfrågningar i vår verksamhet i peri-
oden oktober till december. I dialog med befintliga och 
nya kunder bedömer vi marknadsutsikterna framåt som 
fortsatt goda.  

Vi är stolta över att vara en nära samarbetspartner till våra 
kunder. Genom våra medarbetare och tillsammans med 
våra samarbetspartners har vi en bra kompetensplattform 
för att möta våra kunders konsultbehov. Vi ser ljust på 
framtiden och tror att marknaden för våra tjänster kom-
mer vara fortsatt stort under kommande period. 

 

Andel av koncernens  
totala intäkter 
38% 

AFFÄRSOMRÅDEN 
Produktutveckling 

 

Digitala lösningar 

Andel av koncernens  
totala intäkter 

48% 
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Sista kvartalet fortsätter enligt prognos med en stark till-
växt i antal konsulter. Samtidigt fortsätter affärsområdets 
andel av koncernens totala omsättning att öka. Rörelse-
marginalen har som tidigare prognostiserats höjts rejält 
pga. av att satsningen i syd som tidigare dragit ner resul-
tatet under året nu gett ett starkt resultat. DevPort Syd 
kommer även framgent se till så att tillväxtresan inom pro-
duktionsutveckling fortsätter. 

Vi ser fortsatt ett behov hos våra stora fordonskunder, 
dock lite mer avvaktande. Mycket pga. av rådande läge på 
marknaden gällande materialbrist, elpriser och inflation. 
Efterfrågan har fortsatt fokuserats mot flera erfarna ingen-
jörer jämfört med tidigare. Utanför fordonsindustrin 
främst kopplat mot försvarsindustrin samt olja och gas 

fortsätter behoven att öka med mycket fokus på Supply 
Chain, logistik och produktionsteknik. Sammanfattnings-
vis så ser vi ljust på framtiden, dock mer avvaktande främst 
under Q1 2023 pga. rådande omvärldsläge.  

Osäkerheten om framtiden kopplat till det rådande säker-
hetsläget i världen kommer under Q1 till Q2 2023 att visa 
hur industrin hanterar dyrare omkostnader samt hur kun-
dernas köpkraft kommer påverka industrins försäljnings-
siffror. Men som vi tidigare aviserat tror vi att efterfrågan av 
produktionsutvecklingstjänster kommer fortsätta öka, 
främst hos flertalet av våra nya kunder utanför fordonsin-
dustrin som vi aktivt fortsätter att bearbeta. 

 

 

MODERBOLAGET 
Moderbolaget bedriver enbart förvaltande verksamhet. De flesta av koncernens kundramavtal är samlade i moderbolaget, 
varför merparten av all fakturering sker genom detta bolag. Moderbolagets nettoomsättning under januari – december 2022 
uppgick till 534,2 (419,2) MSEK. Rörelseresultatet för samma period uppgick till 2,1 (3,5) MSEK. 

  

 

14%

Produktionsutveckling 

Andel av koncernens  
totala intäkter 
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KONCERNEN – SEGMENTSRAPPORTERING 
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Aktien  

Antal stamaktier vid periodens ingång och slut uppgick till 
10 077 462 varav antal A-aktier med tio (10) röster per aktie 
uppgick till 240 000. Övriga aktier har en (1) röst per aktie. 
Alla aktier har ett kvotvärde på 0,25 kr. 

Valberedning 

I enlighet med beslut på årsstämman 2020 ska valbered-
ningen bestå av de tre röstmässigt största ägarregistre-
rade aktieägarna per utgången av september. Dessa är; 

- Lars Rodert (valberedningens ordförande), som 
representant för OstVast Capital Management 
Ltd.  

- Per Rodert (styrelsens ordförande), som repre-
sentant för privat och närståendes ägande.  

- Mats Andersson, som representant för Nordea 
Småbolagsfond Norden.  

Årsstämman hålls i Göteborg den 9 maj 2023.  

 

 

Finansiell kalender 

22 mars 2023 Års- och hållbarhetsredovisning för år 
2022 publiceras på www.devport.se 

9 maj 2023, 08.30 Delårsrapport jan – mar 2023 
9 maj 2023, 16.00 Årsstämma 2023 
15 aug 2023, 08.30 Delårsrapport jan – jun 2023 
31 okt 2023, 08.30 Delårsrapport jan – sep 2023 
6 feb 2024, 08.30 Bokslutskommuniké 2023 

Definitioner 

Definitioner för olika nyckeltal med mera återfinns sist i 
denna delårsrapport. 

Kontaktinformation 

Nils Malmros 
VD och koncernchef, DevPort 
+46 73 62 08 700 
nils.malmros@devport.se 

DevPort AB (publ) 
org.nr 556752-3369 
Theres Svenssons gata 10, 417 55 Göteborg Sweden    
+46 31 50 59 00 
 
 

 

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och kon-
cernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de 
företag som ingår i koncernen står inför. Denna delårsrapport har varit föremål för översiktlig revisorsgranskning av bolagets 

revisor. 

Göteborg den 7 februari 2023 

DevPort AB 

 

Per Rodert Nils Malmros Åsa Vajlok Anders Osberg 
Styrelseordförande VD och koncernchef Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
Sören Brekell Hasse Johansson Viktor Öwall 
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot 
 
 
Informationen är sådan som DevPort AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades av bolaget, för offentliggörande den 7 februari 2023 kl. 08:30 CET.  

mailto:nils.malmros@devport.se
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FINANSIELL RAPPORTERING I SAMMANDRAG 
Koncernen – Resultaträkning 
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Koncernen – Balansräkning 
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Koncernen – Förändring eget kapital 

 

Koncernen – Kassaflödesanalys 

 

 

Moderbolaget – Resultaträkning 
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Moderbolaget – Balansräkning 
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Not 1 – Redovisningsprinciper  

DevPort tillämpar International Financial Reporting Stan-
dards (IFRS) som antagits av EU samt RFR 1 Komplette-
rande redovisningsregler för koncerner vid upprättande 
av finansiella rapporter. Moderbolaget tillämpar Årsredo-
visningslagen och RFR 2 för juridiska personer. Denna 
kvartalsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 De-
lårsrapportering. Upplysningar enligt IAS 34 lämnas såväl i 
noter som på annan plats i denna delårsrapport. Nya och 
ändrade standarder som antagits från och med 1 januari 
2022 har ej haft någon betydande påverkan på koncer-
nens finansiella ställning. Det har inte skett några övriga 
förändringar i redovisningsprinciperna från den senaste 
årsredovisningen där en komplett beskrivning återfinns 
på sidan 56 och framåt. 

Samtliga finansiella tillgångar och skulder, förutom villko-
rad tilläggsköpeskilling, redovisas till upplupet anskaff-
ningsvärde. I samtliga fall överensstämmer bokfört värde 
för dessa tillgångar och skulder med ett bedömt verkligt 
värde. Villkorad tilläggsköpeskilling redovisas till verkligt 
värde i enlighet med nivå 3. Efter det att förvärvsanalysen 
har fastställts, redovisas alltid eventuella framtida föränd-
ringar i det verkliga värdet i resultaträkningen. Det finns 
ingen flytt av finansiella tillgångar och skulder mellan ka-
tegorier under året.  

Not 2 – Risker och osäkerhetsfaktorer  

Koncernens och moderbolagets väsentliga risk- och osä-
kerhetsfaktorer inkluderar affärsmässiga risker i form av 
relativt hög exponering mot fordonsindustrin. Dock är 
kundkategorierna varierande, dels mot tunga respektive 
lätta fordon som har olika konjunkturcykler, dels en bra 
spridning av olika typer av tjänster som till exempel inom 
mekanik och inbyggda system som reducerar riskerna. En 
större ekonomisk konjunkturnedgång och störningar på 
världens finansmarknader kan ha en negativ effekt på ef-
terfrågan av koncernens tjänster. Dock behöver fordonsin-
dustrin fortsätta utveckla sina produkter även under en 
lågkonjunktur även om prispressen blir större vid sådana 

händelser. Utbrottet av covid-19 under 2020 och kriget 
som nu pågår i Ukraina gör att osäkerheten kring framti-
den ökat vilket innebär att riskbilden är större nu än före 
dessa händelser. DevPort har i nuläget inga valutarisker. 
En komplett beskrivning av risker och osäkerhetsfaktorer 
återfinns på sidan 28 och framåt i årsredovisningen för 
2021.  

Not 3 – Förvärv av verksamheter 

DevPort ACT Competence AB – rörelseförvärv 2018 

Enligt köpeavtalet avseende förvärvet av ACT Compe-
tence AB 2018 skall tilläggsköpeskilling utfalla om vissa re-
sultatmål uppnåtts till och med 31 december 2021. Under 

2021 har koncernen bedömt att sådan tilläggsköpeskilling 
ej kommer utgå, varför omvärdering av skulden skett vil-
ket resulterat i en engångsintäkt om 5,6 MSEK i posten Öv-
riga rörelseintäkter i andra kvartalet 2021. I samband med 
denna omvärdering har goodwill hänförligt till förvärvet 
nedskrivningsprövats vilket resulterat i en engångskost-
nad om 4,8 MSEK i posten Förvärvsrelaterade poster. 

Zendev – inkråmsförvärv 2021 

I april förvärvades inkråmet i IT-konsultföretaget ZenDev 
ABs svenska verksamhet. Köpeskillingen bestod av en fast 
del om 0,5 MSEK och en rörlig del, vilken fastställs efter ut-

gången av 2022, som vid förvärvstidpunkten bedömdes till 
2,0 MSEK. Under första kvartalet 2022 har förvärvsanalysen 
fastställts.  

I andra kvartalet 2022 har tilläggsköpeskillingen reglerats. 
Totalt utbetaldes 0,6 MSEK vilket innebär att resterande 1,4 
MSEK tillfallit resultatet som övrig intäkt. Verksamhetsgre-
nen går fortsatt bra och den inkråmsgoodwill som finns 
kan försvaras – inget nedskrivningsbehov har således be-
dömts föreligga.  

DevPort Sydost AB – rörelseförvärv 2021 

I juli förvärvades rörelsen i SNI Konsult AB, som efter för-
värvet namnändrades till DevPort Sydost AB. Köpeskil-

lingen bestod av en fast del om 25 TSEK och en rörlig del, 
vilken fastställs efter utgången av 2024, som vid förvärvs-
tidpunkten bedömdes till 3,5 MSEK. Under första kvartalet 
2022 har förvärvsanalysen fastställts. 

DevPort Syd AB – rörelseförvärv 2020 

I fjärde kvartalet 2020 genomförde DevPort ett förvärv av 
SCM Progress Sverige AB, som efter förvärvet namnändra-
des till DevPort Syd AB.  

Köpeskillingen för samtliga 250 aktier i bolaget bestod av 
en fast köpeskilling och en rörlig tilläggsköpeskilling. Den 
slutliga förvärvsanalysen ändrades inom värderingspe-
rioden vilket innebar ändring av tilläggsköpeskilling och 
goodwill (för detaljerad analys se not 33 i årsredovisningen 
för 2021). För jämförelseperioden 2021-12-31 har denna änd-
ring inneburit en ändring av presenterade siffror. 

Effekter på resultaträkningen för januari-december 2021: 

Belopp i TSEK Redovisad Effekt Ändrad 

Rörelseresultat 16 536 - 16 536 

Finansiella kostnader -951 63 -888 
Resultat efter finansi-
ella poster 15 585 63 15 648 

Periodens resultat 13 204 63 13 267 

Resultat per aktie 1,31  1,32 
 

Effekter på balansräkningen per 31 december 2021: 

NOTER TILL KONCERNENS FINANSIELLA RAPPORTE-
RING 
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Belopp i TSEK Redovisad Effekt Ändrad 

Goodwill 48 998 -4 241 44 757 
Summa anläggnings-
tillgångar 55 348 -4 241 51 107 

Summa tillgångar 181 927 -4 241 177 686 

Eget kapital 69 866 63 69 929 
Räntebärande långfris-
tig skuld 13 862 -4 304 9 558 
Summa långfristiga 
skulder 17 823 -4 304 13 520 
Summa eget kapital 
och skulder 181 927 -4 241 177 686 
 

Not 4 – Goodwill  

Belopp i TSEK 
31 dec 

2022 
31 dec 

2021 

Ingående redovisat värde 44 757 43 928 

Rörelseförvärv - 5 624 

Nedskrivningar -1 446 -4 795 

Utgående redovisat 
värde 43 311 44 757 
 

Förvärvad goodwill 2021 avser inkråmsgoodwill från Zen-
dev-förvärvet i april (2 341 tkr) samt rörelseförvärvet av 
DevPort Sydost AB i juli (3 283 tkr). Nedskrivningar 2021 av-
ser goodwill-posten hänförlig till DevPort ACT Compe-
tence AB som skrevs ned i samband med omvärdering av 
tilläggsköpeskilling (4 795 tkr) i juni 2021. Nedskrivning av 
Goodwill avseende 2022 är hänförligt till DevPort Syd AB. 

Goodwill fördelat på varje kassagenererande enhet:  

Belopp i TSEK 
31 dec 

2021 
Förän-

dring 
31 dec 

2022 

DevPort Väst AB 
(556743-4724) 35 835 - 35 835 

DevPort Syd AB (559274-
2034) 3 298 -1 446 1 852 

Inkråmsgoodwill Zendev 
ABs svenska verksamhet 2 341 - 2 341 

DevPort Sydost AB 
(559324-0376) 3 282 - 3 282 

Utgående redovisat 
värde 44 757 - 43 311 
 

Not 5 – Nyttjanderättstillgångar  

Förändringen jämfört med december 2021 avser nytt-
jande av förlängningsoptioner.  

 

 

 

 

 

 

Not 6 – Räntebärande skulder  

Långfristiga räntebärande skulder 

Belopp i TSEK 
31 dec 

2022 
31 dec 

2021 

Villkorad tilläggsköpeskilling 5 098 8 624 

Leasingskuld (IFRS 16) 4 206 744 

Totalt kortfristiga räntebä-
rande skulder 9 304 9 368 
 

De villkorade tilläggsköpeskillingarna avser: 

Belopp i TSEK 
31 dec 

2022 
31 dec 

2021 

DevPort Syd AB – fastställs 
efter utgången av 2023** 1 733 3 364 

Zendev – fastställs efter ut-
gången av 2022* - 1 961 

DevPort Sydost AB – fast-
ställs efter utgången av 2024 3 365 3 298 

Totala tilläggsköpeskillingar 5 098 8 623 
 

* I andra kvartalet 2022 har den tidigare tilläggsköpeskil-
lingen reglerats i förtid. Den totala tilläggsköpeskillingen 
blev 0,6 MSEK vilket innebär att resterande 1,4 MSEK tillfal-
lit resultatet som övrig intäkt.  

** I fjärde kvartalet 2022 har avsättningen avseende Dev-
Port Syd AB omvärderats.  

Kortfristiga räntebärande skulder 

Belopp i TSEK 
31 dec 

2022 
31 dec 

2021 

Leasingskuld (IFRS 16) 4 380 4 162 

Utnyttjad checkräkningskre-
dit - 3 638 

Totalt kortfristiga räntebä-
rande skulder 4 380 7 800 
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Not 7 – Incitamentsprogram  

Årsstämman i DevPort AB beslutade den 18 maj 2021 om 
införande av ett teckningsoptionsbaserat incitamentspro-
gram (serie 2021/2024) för ledande befattningshavare och 
nyckelpersoner. Deltagarna har erlagt en premie som 
motsvarar marknadsvärdet av teckningsoptionen beräk-
nat genom Black & Scholes formel. Sammanställning av 
utestående teckningsoptionsprogram: 

Pro-
gram 

Besluts-
datum Mätperiod 

Antal  
optioner 

Tecknings-
kurs 

21/24 210518 240527 - 240610 250 000 30,50 

 
Vid fullt utnyttjande ökar aktiekapitalet med 62 500 kr. 

Den genomsnittliga aktiekursen i fjärde kvartalet 2022 
uppgår till 32,74 kronor per aktie och för perioden januari-
december 2022 uppgår den till 31,94 kronor per aktie. 
Detta innebär att marginella utspädningseffekter uppstår, 
inklusive marginell påverkan på nyckeltalet resultat per 
aktie.  
 
 

 

Not 8 – Transaktioner med närstående  

Utöver ersättning till ledande befattningshavare och sty-
relseledamöter har inga ersättningar utgått till närstående 
parter. Moderbolagets närståendetransaktioner:  

31 december 2022 (MSEK) 

Moderbolagets fordringar på koncernbolag 8,3 

Moderbolagets skulder till koncernbolag 96,9 

 

 
 
 
 

 

1 januari – 31 december 2022 (MSEK) 

 

Moderbolagets koncerninterna omsättning 34,4 

Moderbolagets koncerninterna kostnader 502,0 

 

Not 9 – Väsentliga händelser efter periodens ut-
gång  

Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.

 

 

 

STÖRSTA AKTIEÄGARNA PER 31 DECEMBER 2022 

 

 

DEFINITIONER  
Avkastning på eget kapital (%)  

Resultat efter skatt rullande 12 månader i % av genom-
snittligt eget kapital (inklusive eget kapital-andel av obe-
skattade reserver)  

 

 

Avkastning på sysselsatt kapital (%)  

Rörelseresultat rullande 12 månader i % av genomsnittligt 
sysselsatt kapital  
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Engångsposter  

Poster som påverkar jämförbarhet, exempelvis omstruk-
tureringskostnader, nedskrivning av goodwill eller om-
värdering av skulder avseende tilläggsköpeskilling  

Förvärvsrelaterade poster  

Av- och nedskrivningar av förvärvsrelaterade immateriella 
anläggningstillgångar inklusive goodwill, samt andra för-
värvsrelaterade kostnader  

Medelantalet anställda  

Summan av antalet anställda vid periodens ingång och ut-
gång dividerat med två  

Nettolåneskuld  

Likvida medel plus räntebärande fordringar minus ränte-
bärande skulder och avsättningar  

Nettomarginal (%)  

Resultat efter skatt i % av intäkter  

Nettoomsättning  

Bolagets intäkter under perioden – värderas till verkliga 
värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med 
avdrag för rabatter  

Organisk tillväxt (%)  

Förändringen av nettoomsättning under perioden exklu-

sive nettoomsättning hänförligt till förvärv under peri-
oden  

Resultat per aktie  

Resultat efter skatt dividerat med vägt genomsnittligt an-
tal aktier  

Rörelsemarginal (%)  

Rörelseresultat i % av intäkter  

Soliditet (%)  

Eget kapital (inklusive eget kapital-andel av obeskattade 
reserver) i förhållande till balansomslutningen  

Sysselsatt kapital  

Balansomslutning minskat med räntefria skulder  

Tillväxt i försäljning (%)  

Förändringen av nettoomsättning under perioden 


